voeauerūt q̄nto magis domesticos ei⁹. an qm
de magna inuidēta dixerūt ingratiā presenti
bus beneficij. quis nondū xpianī fuerint. tū
pter ipam inuidētie magnitudinē in spm sem
peccasse credēdi sunt. Non enī hoc colligitur de
verbō dominī q̄uis enī eodē loco dixerit. quicūq;
enī dixerit verbū neq; in filiū hōis remittet ei
q; aut dixerit aduersus spm sem non remittet
ei. neq; in hoc seculo neq; in futuro. tū videri
pōt adhuc eos monuisse ut accedat ad grām
a post acceptā grām nō ita peccet ut tūc pecca
uerūt. Nūc enī in filiū hōis dixerit verbū neq;
a pōt eis dimitti. si cōuersti fuerint a eis credi
derint. et spm sanctū acceperint quo accepto
si fratnitati inuidē. a grām quā acceptant. op
pugnare voluerint. nō eis dimitti neq; in hoc
seculo neq; in futuro. Nā si eos sic h̄ret oēpna
tos vt nullā spē ill̄ reliq̄set. nō adhuc monē
dos iudicāt tū addidit dices. Aut facite arbo
rē bonā a fructū ei⁹ bonū. a facite arbore ei⁹ ma
lā a fructū ei⁹ malū. Sic itaq; accipiat diligē
dos inimicos eē a bñfaciend h̄is q; nos oderit
a orandū p eis q; nos psequūtur. vt p quibus
dā etiā fratriū peccatis intelligat non pceptū
esse. ut oremus ne per impericiā nrām diuina
scriptura. qd fieri non pōt a se dissentire vide
atur. S; vtrū sicut p quibusdā non est orand

ita tā an
appar. grā
lōcū illū
p̄ quo aut
em̄ tēra
salutē. a
s̄ quia se
nō visi
de h̄is
cariger
tum est
cōn dīn
p̄dīcio
sicut ab
jā dīchū i
res orare
vt lapid
hinc ni
mare e
vtrū co
flam ipa
dīda mai
gnate tar
mītū ap
hi vēomō
tegū par
fūbūt p

ita etiā cōn aliquos orandū sit. nondū satis
apparet. ḡnāliter enī dīctū est. bñ. a nolite ma-
ledicē. a illud. nemī malū p̄ malo redētes
p̄ quo aut̄ non oras nō etiā cōn illū orans. p̄t̄
enīm certā eius vidē penā. a penitus desperatā
salutē. a non q̄r̄ odisti cū iēdo p̄ illo non oras
s̄ quia sentis te nihil posse pficē. a ōroem tuā
nō vis repellī a iustissimo iudice. S; quād agi⁹
de h̄ijs cōn quos oratū a sc̄is accepim⁹. non ut
corrigeretur. Nam hoc mō pro ip̄is potius ora-
tum est s̄ ad illā vltimā damnacōem nō sicut
cōn dñi traditōē. p̄ p̄phetā nā illa vt dīctū est
p̄dictio futuroz non optacio supplicij fuit. nec
sicut ab aplō cōn alexandrū. nam a īde satis
iā dīctū ē s̄ sicut ī apōc. Iohis legim⁹ Marti-
res orare vt vīndicētur cum ille p̄mus martir
vt lapidatorib; suis ignoscētur orauerit. Sed
hinc nō oport̄ moueri. Quis enī audeat affir-
mare cū illi sc̄i candidati se vīndicare pecierit
vtrū cōn ip̄os h̄ijs an cōn regnū p̄cī pecierit
Nam ip̄a est plena a sincera iusticie a mīc vīm
dīcta martirū vt euerteratur regnū p̄cī quo re-
gnāte tanta perpessi fūt. Ad cui⁹ euerſionem
mititur aplūs dīces. Non ergo regnet peccatū
ī vīo mōrli corpe. Destruit aut̄ a euerter p̄cī
regnū partī correctione h̄ijs. vt caro spiritui
subiciat partī damnacōe p̄seuerantū ī p̄co